
https://bip.malopolska.pl/umlimanowa,a,2393480,zarzadzenie-nr-182024-burmistrza-miasta-limanowa-z-dnia-16-stycznia-2024-r-w-sprawie-ustalenia-termi.html

ZARZĄDZENIE Nr 18/2024 BURMISTRZA MIASTA LIMANOWA z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie
ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do klas
pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Limanowa.

Data utworzenia: 2024-01-16
 

Numer aktu:
18
 

Akt prawa miejscowego: NIE
 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym: 
Brak danych

 

ZARZĄDZENIE Nr 18/2024

BURMISTRZA MIASTA LIMANOWA

z dnia 16 stycznia 2024 r.

 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów
składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Limanowa.

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn.zm.), Burmistrz
Miasta Limanowa zarządza, co następuje:

 

§ 1.

 

Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok
szkolny 2024/2025 do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez  Miasto Limanowa,  zgodnie z  załącznikiem  nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

 

§ 2

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do klas  pierwszych szkół podstawowych prowadzonych
przez Miasto Limanowa obowiązują kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, określone w uchwale Nr LXX.436.22 Rady
Miasta Limanowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów i rodzajów dokumentów składanych w celu
potwierdzenia spełniania kryterium na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych oraz w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych, prowadzonych przez Miasto Limanowa.

 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Limanowa.

§ 4

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej www.miastolimanowa.pl  wraz z treścią uchwały
wymienionej w § 2.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Burmistrz Miasta Limanowa

mgr inż. Władysław Bieeda

https://bip.malopolska.pl/umlimanowa,a,2393480,zarzadzenie-nr-182024-burmistrza-miasta-limanowa-z-dnia-16-stycznia-2024-r-w-sprawie-ustalenia-termi.html


 

ZAŁĄCZNIKI

Załącznik Nr 1 18.docx

Rozmiar : 13.26k  Format : docx

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Limanowa
Osoba wprowadzająca informację: Kamila Bębenek
Osoba odpowiedzialna za informację: Kamila Bębenek
Czas wytworzenia: 2024-01-17 08:10:08
Czas publikacji: 2024-01-17 08:10:41

METRYKA

Liczba odwiedzin: 4

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Limanowa

Osoba wprowadzająca informację: Kamila Bębenek

Osoba odpowiedzialna za informację: Kamila Bębenek

Czas wytworzenia: 2024-01-17 08:06:52

Czas publikacji: 2024-01-17 08:10:41

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2024-01-17






	ZARZĄDZENIE Nr 18/2024 BURMISTRZA MIASTA LIMANOWA z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Limanowa.

